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BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[13.09.2023] 

 

Drejtuar: “DeltaREX” sh.p.k.Adresa: Lagjia 3 Heronjte, rruga Mirash Ivanaj Nr.9, 

numer pasuarie 8/463, Shkoder., NUIS L92314031R. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-78207-08-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:”Blerje materiale për përmirësimin e sinjalistikës dhe rritjen e 

sigurisë për levizjen me bicikleta” 

Fondi limit: 3,832,175 (Tremilion e teteqind e tridhjete e dymije e njeqind e shtatedhjete 

e pese) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

dite. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [28.08.2023] 

[73]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “DeltaREX” sh.p.k. me administrator z. Artur Bisha me NUIS 

L92314031R. 

Vlera 3,100,000 (Tremilion e njeqindmije) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “ R. S. & M” sh.p.k. me administrator z. Nikolla Çaçi me NUIS 

K32203002I. 

Nuk ka paraqitur oferte 

3. Operatori ekonomik “ Bajro Bros” sh.p.k. me administrator z. Jurgen Bajro me NUIS 

M11313029O. 

Nuk ka paraqitur oferte 
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Ka ofertues të skualifikuar. 

1-U skualifikua operatori ekonomik “ R. S. & M” sh.p.k. me administrator z. Nikolla 

Çaçi me NUIS K32203002I per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur formularin e sigurimit te ofertes 

-Nuk keni paraqitur formularin e cmimit te ofertes 

2-U skualifikua operatori ekonomik “ Bajro Bros” sh.p.k. me administrator z. Jurgen 

Bajro me NUIS M11313029O per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur asnje dokument 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “DeltaREX” sh.p.k me 

administrator z. Artur Bisha me NUIS L92314031R, me ofertën ekonomike me vlerë 

3,100,000 (Tremilion e njeqindmije) lekë pa tvsh., si oferta me e sukseshme e paraqitur. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

KRYETAR 

Benet Beci 

 

Ne mungese dhe vendim delegimi 

Zv/Kryetar 

Onid Bejleri 
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